Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 07 de Junho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 220 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 48/2022

NOMEIA O PRESIDENTE, DIRETOR ADMINISTRATIVO E DIRETOR MUSICAL PARA A CORPORAÇÃO MUSICAL

SANTA CECÍLIA NOS TERMOS DA LEI Nº 1.315/2020.

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema/MG, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. ARMANDO CLEMENTE DA SILVA, inscrito no CPF nº 063.890.136-71, CI MG-13.672.312, para

Presidente da Corporação Musical Santa Cecília.

Art. 2º Nomear o Sr. MILSON ANTÔIO ROCHA, inscrito no CPF nº 915.488.706-25, CI M-5.895.112, para Diretor

Administrativo da Corporação Musical Santa Cecília.

Art. 3º Nomear o Sr. RAFAEL MÁRCIO PEREIRA, inscrito no CPF nº 068.749.766-30, CI MG-7.455.521, para Diretor

Musical da Corporação Musical Santa Cecília.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Piracema/MG, 07

de junho de 2022. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado em 07/06/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-06-07T13:54:43-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643